当前位置:首页 >> 机械/仪表 >>

6126柴油机零部件图册


6126 型 柴 油 机

零部件图册
DIESEL ENGINE BROCHURE

1

一、气缸盖罩总成 Cylinder head cover assembly

2

一、气缸盖罩总成 Cylinder head cover assembly
序号

NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. Q150B0860 Q41808 GL10Z-01003 GL10Z-01001 名称 Name 螺栓 M8×60 Bolt M8× 60 数量 Quantity 2 2 1 1 备注 Remark

垫圈 8 Washer8 气缸盖罩 Cylinder head cover 气缸盖罩垫片 Gasket for Cylinder head cover

3

二、气缸盖总成 Cylinder head assembly

4

二、气缸盖总成 Cylinder head assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-02108 GL10Z-02213 GL10Z-02006 GL10Z-02204 GL10Z-02208 GL10Z-02001 GL10Z-02002 GL10Z-02211 GL10Z-02202 Q341B10 GL10Z-02003 GL10Z-02013 Q72222 Q72212 名称 Name 气缸盖 Cylinder head 排气门摇臂 Exhaust valve rocker arm 排气管垫片 Gasket for exhaust pipe 摇臂座 Rocker arm seat 数量 Quantity 1 1 1 1 2 2 4 1 2 2 2 2 1 1 备注 Remark

摇臂座螺栓 Rocker arm seat bolt 气门弹簧上座 Valve spring seat 气门锁夹 Valve retainer lock 进气门摇臂 Intake valve rocker arm 气门间隙调整螺钉 Adjusting screw for valve clearance 螺母 M10×1 Nut M10×1 气门外弹簧 Outer valve spring 气门内弹簧 Inner valve spring 碗形塞φ 22 Plugφ 22 碗形塞φ 12 Plugφ 12

5

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

GL10Z-02014 GL10Z-02105 GL10Z-02015 GL10Z-02008 Q72226 Q150B0855TF2 GL10Z-02011 GL10Z-02005 Q72230 GL10Z-02107 GL10Z-02106 GL10Z-02103 GB/T3452.1 GL10Z-02007 GL10Z-02012

气门导管油封 Oil seal of valve 气门导管 Guide for valve 进气门弹簧下座 Low seat for intake valve 进气门 Intake valve 碗形塞φ 26 Plugφ 26 螺栓 M8×55 Bolt M8×55 喷油器压板 Injector press board 进气管 Gasket for intake pipe 碗形塞φ 30 Plugφ 30 进气门座 Seat for intake valve 排气门座 Seat for exhaust valve 喷油器镶套 Injector tube O 型橡胶密封圈 25×2.65 Ring 25×2.65 排气门 Exhaust valve 排气门弹簧下座 Low seat for exhaust valve

2 2 1 1 1 2 1 1 4 1 1 1 1 1 1

6

三、机体总成 Cylinder block assembly

7

8

三、机体总成 Cylinder block assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-03011 GL10Z-03014 GL10Z-03013 Q5221214 GL10Z-03006 Q5280612 GL10Z-03015 GL10Z-03024 GL10Z-03023 GB/T982 GL10Z-03022 GL10Z-03016 GL10Z-03009 GL10Z-03007 名称 Name 前吊环夹紧块 Front clip 吊环接块 Clip 吊环 Fly rings 圆柱销 12×14 Pin12×14 气缸盖垫片 Gasket for cylinder head 圆柱销 6×12 Pin6×12 条形夹紧块 Clip 旁通阀柱塞 Stopper 旁通阀弹簧 Spring 垫圈 30 Washer 30 旁通阀螺塞 Screw 柱形夹紧块 Clip 气缸盖螺母 Nut 气缸盖主螺栓 Bolt 数量 Quantity 1 2 2 6 6 6 5 1 1 2 1 5 21 24 备注 Remark

9

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Q72240 Q72245 GL10Z-03001 GL10Z-03008 GL10Z-03012 GL10Z-03017 GL10Z-03106 GL10Z-03019 Q72265 GB/T13871 GL10Z-03400 Q41408 Q218B0825 GL10Z-03102 Q614B01 GL10Z-03025 JB/T982

碗形塞φ 40 Plugφ 40 碗形塞φ 45 Plugφ 45 气缸套 Cylinder liner 气缸盖辅助螺栓 Bolt 后吊环夹紧块 Back clip 端面夹紧块 Clip 碗形塞φ 17 Plugφ 17 主油道螺塞 Screw 碗形塞φ 65 Plugφ 65 旋转轴型密封圈 FW115140 Gasket 增压器回油管接头焊接件 Joint pipe 锥形锯齿锁紧垫圈 8 Washer 8 内六角圆柱头螺钉 M8×25 Bolt M8×25 曲轴箱 Crankcase 螺塞 NPT1/8 Screw NPT1/8 油压传感器转接螺栓 Sensor bolt 垫圈 18 Washer 18

4 7 6 21 1 2 2 1 1 1 1 23 23 1 1 1 1

10

32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

GL10Z-03108 GL10Z-03105 GL10Z-03300 GL10Z-03026 JB/T982 Q150B08110 GL10Z-03103 GL10Z-03005 GL10Z-03003 GL10Z-03002 GL10Z-03004 Q5221224 GL10Z-03104 Q72228 GL10Z-03101 GL10Z-03107 Q617B14

O 型密封圈φ 32 Gasketφ 32 O 型定位套 Sheath 主油道限压阀部件 Valve 曲轴箱油道螺塞 Screw 垫圈 30 Washer 30 螺栓 M8×110 Bolt M8×110 主轴承螺栓 Bolt 下止推片 Down stop washer 下主轴瓦 Down shaft bearing 上主轴瓦 Upper shaft bearing 上止推片 Upper stop washer 销 12×24 Pin12×24 凸轮轴衬套 Bushing of camshaft 碗形塞φ 28 Plugφ 28 气缸体 Cylinder block 碗形塞φ 75 Plugφ 75 螺塞 M14×1.5 Screw M14×1.5

2 2 1 1 1 2 14 2 7 7 2 3 7 1 1 6 1

11

49 50 51 52 53

JB/T982 Q5221218 Q40312 GL10Z-03021 Q150B1250

垫圈 14 Washer 14 销 12×18 Pin12×18 垫圈 12 Washer 12 喷油泵托架 Bracket of injector pump 螺栓 M12×50 Bolt M12×50

1 2 4 1 4

12

四、活塞连杆总成 Piston and connecting rod assembly

13

四、活塞连杆总成 Piston and connecting rod assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 代号 Part NO. GL10Z-05002 GL10Z-05003 GL10Z-05101 GL10Z-05102 GL10Z-05103 GL10Z-05001 Q43050 GL10Z-05201 GL10Z-05204 GL10Z-05203 GL10Z-05005 GL10Z-05202 GL10Z-05004 名称 Name 第一道气环 First ring 第二道气环 Second ring 油环环体 Oil ring 螺旋撑簧 Spiral spring 闩销 Crosspiece 活塞 Piston 挡圈φ 50 Pin retaining ringφ 50 连杆体 Connecting rod 连杆盖 Connecting rod cover 连杆螺栓 Connecting rod bolt 连杆轴瓦 Connecting rod bearing 连杆衬套 Connecting rod bush 活塞销 Piston pin 数量 Quantity 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 备注 Remark

14

五、曲轴飞轮总成 Crankshaft flywheel assembly

15

五、曲轴飞轮总成 Crankshaft flywheel assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-06003 GL10Z-06001 GL10Z-06200 GL10Z-06002 GL10Z-06005 GL10Z-06004 Q5510828 GL10Z-06011 Q5210818 Q150B1050 GL10ZD-06008 GL10Z-06006 GL10Z-06101 GL10Z-06007 名称 Name 皮带轮螺栓 Bolt 曲轴皮带轮 Crankshaft pulley 扭振减震器部件 Absorber 曲轴法兰 Flanger 曲轴正时齿轮 Timing gear 曲轴 Crankshaft 平键 8×28 Key 8×28 油孔堵塞 Screw 销 8×18 Pin8×18 螺栓 M10×50 Bolt M10×50 连接盘 Tray 飞轮螺栓 Bolt 飞轮 Flywheel 飞轮齿圈 Gear ring of flywheel 数量 Quantity 8 1 1 1 1 1 1 6 1 12 1 9 1 1 备注 Remark

16

六、凸轮轴总成 Camshaft assembly

17

六、凸轮轴总成 Camshaft assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-07100 GL10Z-07003 Q5210814 Q40308 Q150B0820TF2 GL10Z-07005 Q150B0816TF2 GL10Z-07004 GL10Z-07001 名称 Name 推杆部件 Push rod 挺柱 Tappet 圆柱销 8×14 Pin8×14 垫圈 8 Washer 8 螺栓 M8×20 Bolt M8×20 凸轮轴正时齿轮 Timing gear of camshaft 螺栓 M8×16 Bolt M8×16 凸轮轴止推板 Stop board 凸轮轴 Camshaft 数量 Quantity 12 12 1 6 4 1 2 1 1 备注 Remark

18

七、水泵总成 Water pump assembly

19

七、水泵总成 Water pump assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-08006 GL10Z-08100 Q2801020 Q150B0825 Q41808 JB/T 7940.1 GL10Z-08008 GL10Z-08110 GL10Z-08101 Q150B0875 Q614B04 名称 Name 水泵垫片 Gasket of water pump 水泵部件 Water pump 螺钉 M10×20 Bolt M10×20 螺栓 M8×25 Bolt M8×25 垫圈 8 Washer 8 油杯 M10×1 Bolt M10×1 进水管垫片 Gasket 连接管焊接部件 Joint pipe 进水管 Water nozzle 螺栓 M8×75 Bolt M8×75 螺塞 NPT1/2 Screw NPT1/2 数量 Quantity 1 1 2 5 6 1 1 1 1 1 1 备注 Remark

20

八、进气管总成 Intake pipe assembly

21

八、进气管总成 Intake pipe assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-09002 Q67689 GL10Z-09008 GL10Z-09007 Q41808 Q218B0840 GB/T 3452.1 GB/T 3452.1 GL10Z-09001 Q617B20 JB/T 6013 GL10Z-09005 GL10Z-09006 Q150B0830 名称 Name 进气弯管 Connecting pipe B 型环箍 89 Clamp89 橡胶接管 Hose 压气机出气口连接管 Connecting pipe 垫圈 8 Washer 8 内六角螺钉 M8×40 Screw M8×40 O 型密封圈 61.5×3.55 Ring gasket61.5×3.55 O 型密封圈 109×5.3 Ring gasket109×5.3 进气管 Intake pipe 螺塞 M20 Screw M20 垫圈 20 Washer 20 进气管端盖垫片 Gasket 进气管端盖 Cover 螺栓 M8×30 Bolt M8×30 数量 Quantity 1 2 1 1 15 2 1 1 1 2 2 1 1 3 备注 Remark

22

15 16 17 18

Q40308 Q150B0880 Q150B0818 Q150B08150

垫圈 8 Washer 8 螺栓 M8×80 Bolt M8×80 螺栓 M8×18 Bolt M8×18 螺栓 M8×150 Bolt M8×150

3 6 6 6

23

九、排气管总成 Exhaust pipe assembly

24

九、排气管总成 Exhaust pipe assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-10003 Q41808 Q150B0816 GL10Z-10005 Q33210 GL10Z-10008 GL10Z-10007 GL10Z-10006 GL10Z-10002 GL10Z-10004 GL10Z-10001 名称 Name 前排气管防护板 Front adiabatic cover 垫圈 8 Washer 8 螺栓 M8×16 Bolt M8×16 后排气管防护板 Back adiabatic cover 锁紧螺母 M10 Nut M10 增压器固定螺柱 Stud 排气管出口垫片 Gasket 后排气管 Back exhaust pipe 排气管螺栓 Bolt 密封环 Ring 前排气管 Front exhaust pipe 数量 Quantity 1 11 11 1 4 4 1 1 12 4 1 备注 Remark

25

十、油底壳总成 Oil pan assembly

26

十、油底壳总成 Oil sump assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-11200 GL10Z-11004 GL10Z-11002 GL10Z-11001 GL10Z-11100 GB/T3452.1 GL10Z-11005 Q40308 Q150B0840 Q614B04 JB/T 982 GL10Z-11300 名称 Name 油底壳焊接件 Oil pan 油底壳垫圈 Seal 机油尺套管 Hose 机油尺套座 Hose seat 机油尺部件 Oil dipstick part O 型橡胶密封圈 8×2.65 Ring gasket8×2.65 油底壳托快 Retainer 垫圈 8 Washer 8 螺栓 M8×40 Bolt M8×40 螺塞 NPT1/2 Screw NPT1/2 组合密封垫圈 38 Washer 38 放油螺塞部件 Drainer plug 数量 Quantity 1 1 1 1 1 1 12 12 12 4 1 1 备注 Remark

27

十一、齿轮室总成 Gear chamber assembly

28

十一、齿轮室总成 Gear chamber assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-12208 GL10Z-12207 GL10Z-12203 GL10Z-12204 GB/T 276GL10Z-12205 GL10Z-12206 Q150B0825 Q40308 GL10Z-12202 Q150B0865 GL10Z-12201 Q41808 GL10Z-12107 名称 Name 张紧轮固定螺栓 Bolt 张紧轮轴 Shaft 轴承盖板 Cover 轴承防尘盖 Cover 轴承 6007-Z Bearing 6007-Z 轴承隔套 Spacer 张紧皮带轮 Tension pulley 螺栓 M8×25 Bolt M8×25 垫圈 8 Washer 8 张紧轮座 Pulley seat 螺栓 M8×65 Bolt M8×65 垫片 Gasket 波形弹圈 8 Washer 8 垫片 Gasket 数量 Quantity 1 1 2 2 2 1 1 10 10 1 1 1 22 1 备注 Remark

29

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

GL10Z-12120 GL10Z-12110 GL10Z-12105 GL10Z-12104 GL10Z-12102 GL10Z-12101 GL10Z-12103 Q150B0616 Q40406 GL10Z-12002 Q41810 Q5211020 Q150B10150 Q150B0830 GL10Z-12008 GL10Z-12004 GL10Z-12005

油杯焊接件 Joint pipe 铁链组件 Chain 膨胀圈 Expand hose 加油口盖 Cover 螺杆 Screw 手柄 Handle 警示牌 Warning card 螺栓 M6×16 Bolt M6×16 垫圈 6 Washer 6 齿轮室 Gear chamber 垫圈 10 Washer 10 圆柱销 10×20 Pin10×20 螺栓 M10×150 Bolt M10×150 螺栓 M8×30 Bolt M8×30 轴承盖 Cover 垫片 Gasket 盖板 Cover

1 1 1 1 1 1 1 4 10 1 14 4 2 4 1 1 1

30

32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

Q150B0816 GL10Z-12016 Q40412 Q340B12 Q5281220 Q150B1025 Q150B1075 JB/T 982 GL10Z-12017 GL10Z-12006 GL10Z-12003 Q150B1025 Q150B0875 GB/T13871 Q150B0630 GL10Z-12015 GL10Z-12001

螺栓 M8×16 Bolt M8×16 双头螺柱 Stud 垫圈 12 Washer 12 螺母 M12 Nut M12 弹性圆柱销 12×20 Pin12×20 螺栓 M10×25 Bolt M10×25 螺栓 M10×75 Bolt M10×75 组合密封垫圈 30 Washer 30 螺塞 Screw 凸轮轴齿轮盖板垫 Gasket 凸轮轴齿轮盖板 Cover 螺栓 M10×25 Bolt M10×25 螺栓 M8×75 Bolt M8×75 油封 FB95×115×12-F Gasket 螺栓 M6×30 Bolt M6×30 前油封座 Gasket seat 惰轮轴盖板 Cover

6 8 8 8 4 5 7 1 1 1 1 同 37 2 1 6 1 1

31

49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

GL10Z-12014 GL10Z-12011 GL10Z-12009 GL10Z-12302 GL10Z-12301 GL10Z-12012 GL10Z-12013 Q340B08 Q150B0820 Q1200850 Q1200870 Q150B1090

O 型密封圈 Ring gasket 惰齿轮压紧螺栓 Bolt 惰齿轮压板 Cover 惰齿轮衬套 Bush 惰齿轮 Gear 惰齿轮轴定位销 Pin 惰齿轮轴 Shaft 螺母 M8 Nut M8 螺栓 M8×20 Bolt M8×20 双头螺柱 M8×50 Stud M8×50 双头螺柱 M8×70 Stud M8×70 螺栓 M10×90 Bolt M10×90

1 4 1 1 1 1 1 2 7 1 1 1

32

十二、机油泵总成 Oil pump assembly

33

十二、机油泵总成 Oil pump assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-13300 GL10Z-13015 Q40610 Q150B1055 GL10Z-13002 Q43047 Q150B1030 GB/T 271 GL10Z-13005 Q150B1095TF2 GL10Z-13004 GL10Z-13003 GL10Z-13006 名称 Name 机油泵部件 Oil pump part 垫片 Gasket 垫圈 10Washer 10 螺栓 M10×55 Bolt M10×55 机油泵惰齿轮 Gear 挡圈 47 Retaining ring 47 螺栓 M10×30 Bolt M10×30 深沟球轴承 6303/C3 Bearing6303/C3 O 型密封圈 19×3 Ring gasket 19×3 螺栓 M10×95 Bolt M10×95 机油泵惰齿轮轴 Shaft 轴承隔套 Spacer 机油泵驱动齿轮 Gear 数量 Quantity 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 备注 Remark

34

十三、高压油管总成 Injection pipe assembly

35

十三、高压油管总成 Injection pipe assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-14600 GL10Z-14500 GL10Z-14400 GL10Z-14300 GL10Z-14200 GL10Z-14100 GL10Z-14001 GL10Z-14010 GL10Z-14900 GL10Z-14800 GL10Z-14700 名称 Name 第六缸高压油管部件 Injection pipe Ⅵ 第五缸高压油管部件 Injection pipe Ⅴ 第四缸高压油管部件 Injection pipe Ⅳ 第三缸高压油管部件 Injection pipe Ⅲ 第二缸高压油管部件 Injection pipe Ⅱ 第一缸高压油管部件 Injection pipe Ⅰ 高压油管支架 Support plate 管夹部件 D Clamp D 管夹部件 C Clamp C 管夹部件 B Clamp B 管夹部件 A Clamp A 数量 Quantity 1 1 1 1 1 1 4 2 1 2 2 备注 Remark

36

十四、燃油管路总成 Fuel pipe line assembly

37

十四、燃油管路总成 Fuel pipe line assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-15600 GL10Z-15500 GL10Z-15400 GL10Z-15300 Q150B1230 Q41712 GL10Z-15001 名称 Name 喷油器回油管部件 Oil return pipe 柴滤出油管 Outer pipe 柴滤进油管 Inlet pipe 柴油滤清器 Fuel filter 螺栓 M12×30 Bolt M12×30 垫圈 12 Washer 12 柴油滤清器支架 Support plate 数量 Quantity 1 1 1 1 2 2 1 备注 Remark

38

十五、机油集滤器总成 Suction pipe assembly

39

十五、机油集滤器总成 Suction pipe assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-16001 Q40110 Q150B1025 GL10Z-16100 名称 Name 集滤器垫片 Gasket 垫圈 10 Washer 10 螺栓 M10×25 Bolt M10×25 集滤器焊接件 Suction pipe joint 数量 Quantity 1 2 2 1 备注 Remark

40

十六、出水管总成 Water pipe assembly

41

十六、出水管总成 Water pipe assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-17100 Q67664 GL10Z-17003 JB/T 982 Q617B20 Q617B14 JB/T 982 JB/T 982 Q617B18 Q617B10 JB/T 982 GL10Z-17001 GL10Z-17002 Q150B0860 名称 Name 节温器部件 Thermostat part 卡箍 Clamp 出水管连接管 Hose 垫圈 20 Washer 20 螺塞 M20×1.5 Screw M20×1.5 螺塞 M14×1.5 Screw M14×1.5 垫圈 14 Washer 14 垫圈 18 Washer 18 螺塞 M18×1.5 Screw M18×1.5 螺塞 M10×1 Screw M10×1 垫圈 10 Washer 10 出水管 Water pipe 出水管螺塞 Screw 螺栓 M8×60 Bolt M8×60 数量 Quantity 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 备注 Remark

42

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Q41808 HG/T2491

垫圈 8 Washer 8 输水软管φ 45×100

12 1

43

十七、喷油泵总成 Injection pump assembly

44

十七、喷油泵总成 Injection pump assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-18200 GL10Z-18400 Q81812 JB/T6013 GL10Z-18500 JB/T6013 JB/T6013 GL10Z-18101 GL10Z-18103 GL10Z-18104 Q40110 Q150B1020TF2 Q340B12 Q40112 名称 Name 喷油泵 Injection pump 增压补偿器接管部件 Air line 铰接螺栓 M12×1.5 Female screw 垫圈 12 Washer 12 喷油泵机油进油管部件 Lubricating oil inlet pipe 铰接螺栓 M10×1 Female screw M10×1 垫圈 10 Washer 10 喷油泵端联轴节 Join 弹性连接片 Flexible clamp 短垫圈 Short bush 垫圈 10 Washer 10 螺栓 M10×20 Bolt M10×20 螺母 M12 Nut M12 垫圈 12 Washer 12 数量 Quantity 1 1 1 2 1 1 2 1 8 2 6 2 6 4 备注 Remark

45

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

GL10Z-18105 GL10Z-18107 Q150B1255TF2 Q1811460TF2 GL10Z-18110 GL10Z-18106 Q150B1235TF2 Q218B1080 JB/T6013 JB/T6013 GL10Z-18300

橡胶垫 Washer 角度调整板 Clutch half 螺栓 M12×55 Bolt M12×55 螺栓 M14×1.5×60 Bolt M14×1.5×60 中间联轴节焊接件 Join 长垫圈 longer bush 螺栓 M12×35 Bolt M12×35 内六角圆柱头螺钉 M10×80 Bolt M10×80 垫圈 14 Washer 14 铰接螺栓 M14×1.5 Female screw M14×1.5 喷油泵机油回油管部件 Lubricating oil outlet pipe

4 1 2 1 1 6 4 4 2 1 1

46

十八、呼吸器总成 Ventilator assembly

47

十八、呼吸器总成 Ventilator assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-19001 Q67627 Q150B616 GL10Z-19002 Q340B6 GL10Z-19100 Q218B0825 Q40108 GL10Z-19004 GL10Z-19005 GL10Z-19003 名称 Name 呼吸器出气管 Rubber hose 卡箍 27 Clamp 27 螺栓 M6×16 Bolt M6×16 呼吸器连接板 Support plate 螺母 M6 Nut M6 呼吸器焊接件 Ventilator 内六角螺钉 M8×25 Bolt M8×25 数量 Quantity 1 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 备注 Remark

垫圈 8 Washer 8 呼吸器接头垫片 Gasket 呼吸器接头 Joint 呼吸器回油管 Rubber hose

48

十九、风扇皮带轮总成 Fan and pulley assembly

49

十九、风扇皮带轮总成 Fan and pulley assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. Q150B0820 Q40308 F680 GL10Z-20001 Q340B6Q1200825F3 Q340B08 GL10Z-20002 GL10Z-20012 GL10Z-20011 GL10Z-20003 GL10Z-20004 GB/T 13871 GL10Z-20005 GB/T 283 名称 Name 螺栓 M8×20 Bolt M8×20 垫圈 8 Washer 8 排风扇φ 680 Fanφ 680 风扇联接盘 Flange 双头螺柱 M8×25 Stud M8×25 螺母 M8 Nut M8 风扇皮带轮 Fan pulley 水泵皮带 8PK925 Strap 8PK925 风扇皮带 8PK1350 Strap 8PK1350 风扇皮带轮压紧螺栓 Bolt 风扇皮带轮压紧块 Cover 旋转轴唇形密封圈 FB52×75×8 Gasket 轴承挡圈 Retaining ring 圆柱滚子轴承 NU 2207E NU 2207E 数量 Quantity 6 12 1 1 6 6 1 1 1 1 1 1 1 1 备注 Remark

50

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Q43062 GB/T 296 Q150B1055TF2 JB/T 7940.1 Q150B1045 GL10Z-20008 GL10Z-20007 Q340B10 Q40310 Q150B1090 Q150B1035 Q72145 GL10Z-20009 GL10Z-20006

孔用弹性挡圈φ 62 Retaining ring φ 62 双列角接触球轴承 Bearing3305 螺栓 M10×55 Bolt M10×55 油杯 M10X1 Bolt M10×1 螺栓 M10×45 Bolt M10×45 风扇皮带轮座 Fan pulley seat 风扇皮带轮支架 Support plate 螺母 M10 Nut M10 垫圈 10 Washer10 螺栓 M10×90 Bolt M10×90 螺栓 M10×35 Bolt M10×35 塞片φ 45 Plugφ 45 后压紧块 Cover 风扇皮带轮轴 Shaft

1 1 1 1 4 1 1 4 6 1 3 1 1 1

51

二十、飞轮壳总成 Flywheel cover assembly

52

二十、飞轮壳总成 Flywheel cover assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 代号 Part NO. GL10Z-22001 GL10Z-22004 GL10Z-22005 Q1211028 Q40310 Q340B10 名称 Name 飞轮壳 Flywheel cover 飞轮壳长螺栓 Bolt 飞轮壳短螺栓 Bolt 双头螺柱 M10×28 Stud M10×28 垫圈 10 Washer10 螺母 M10 Nut M10 数量 Quantity 1 7 6 3 3 3 备注 Remark

53

二十一、喷油器总成 Injector assembly

54

二十一、喷油器总成 Injector assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 代号 Part NO. GL10Z-25001 GL10Z-25100 GB3452.1 JB/T6013 GL10Z-25103 名称 Name 喷油器垫片 Gasket 喷油器部件 Injector part O 型密封圈 19×3 Ring gasket 19×3 垫圈 6 Washer 6 喷油器回油螺钉 Female screw 数量 Quantity 1 1 1 2 1 备注 Remark

55

二十二、机油滤清器总成 Oil filter assembly

56

二十二、机油滤清器总成 Oil filter assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 代号 Part NO. GL10Z-26100 GL10Z-26001 GL10Z-26003 Q40308 Q150B0840 Q150B0890 名称 Name 旋装式机油滤清器 Oil filter 机油滤清器座 Filter seat 机滤座垫片 Gasket 垫圈 8 Washer 8 螺栓 M8×40 Bolt M8×40 螺栓 M8×90 Bolt M8×90 数量 Quantity 2 1 1 4 2 2 备注 Remark

57

二十三、发电机总成 Generator assembly

58

二十三、发电机总成 Generator assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 代号 Part NO. GL10Z-29002 Q340B12 Q40312 GL10Z-29003 GL10Z-29100 Q150B1235 Q40310 Q150B1080 Q150B0825 Q40308 GL10Z-29001 名称 Name 发电机撑杆 Bolt 螺母 M12 Nut M12 垫圈 12 Washer 12 撑杆接块 Distance piece 发电机部件 Generator part 螺栓 M12×35 Bolt M12×35 垫圈 10 Washer 10 螺栓 M10×80 Bolt M10×80 螺栓 M8×25 Bolt M8×25 垫圈 8 Washer 8 发电机支架 Support plate 数量 Quantity 1 2 3 1 1 1 1 1 2 2 1 备注 Remark

59

二十四、起动电机总成 Starter assembly

60

二十四、起动电机总成 Starter assembly
序号 NO. 1 代号 Part NO. GL10Z-30000 名称 Name 起动电机总成 Starter assembly 数量 Quantity 1 备注 Remark

61

二十五、增压器总成 Turbocharger assembly

62

二十五、增压器总成 Turbocharger assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 代号 Part NO. GL10Z-32004 Q67645 GL10Z-32200 GL10Z-32100 GL10Z-32300 GL10Z-32001 GL10Z-32002 GL10Z-32003 Q40308 Q218B0830 名称 Name 回油管橡胶接管 Hose 卡箍 45 Clamp 45 回油管焊接件 Pipe joint 进油管部件 Pipe joint 增压器部件 Turbocharger part 进油管法兰 Flange 进油管法兰垫片 Flange gasket 回油管法兰垫片 Flange gasket 垫圈 8 Washer 8 内六角圆柱头螺钉 M8×30 Bolt M8×30 数量 Quantity 1 2 1 1 1 1 1 1 4 4 备注 Remark

63

二十五、水箱总成 Radiator assembly

64

二十五、水箱总成 Radiator assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 代号 Part NO. GL10ZD-23001 GL10ZD-23002 GL10ZD-08006 Q676B57 S164-000 GL10ZD-17006 名称 Name 左水箱支架焊接件 Left support plate 右水箱支架焊接件 Right support plate 进水管 Water pipe 卡箍 57 Clamp 57 水箱 Radiator 出水管 Water pipe 数量 Quantity 1 1 1 4 1 1 备注 Remark

65

二十六、空滤总成 Air filter assembly

66

二十六、空滤总成 Air filter assembly
序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 代号 Part NO. GL10ZD-22002 K2640 GL10ZD-09002 Q676B89 GL10ZD-09004 GL10ZD-09001 Q676B127 Q151B1430 Q40314 Q1841025 名称 Name 空滤支架 Support plate 空滤 Air filter part 增压器进气胶管 Hose 卡箍 89 Clamp 89 增压器进气接管 Pipe 空滤接管 Hose 卡箍 127 Clamp 127 螺栓 M14×1.5×30 Bolt M14×1.5×30 垫圈 14 Washer 14 螺栓 M10×25 Bolt M10×25 数量 Quantity 1 1 1 2 1 1 1 4 4 4 备注 Remark

67

附页

IDE6200TG 增压中冷水箱总成 IDE6200TG turbocharged intercooled CI engine radiator assembly

68

序号 NO. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

代号 Part NO. Q676B89 GL10ZD-09002 GL10ZLD-09004 Q676B70 GL10ZLD-09002 GL10ZLD-09003 S250-000 Q676B57 GL6112ZLD-09003 Q340B12 Q40312 Q1841230 GL10ZD-08006 GL10ZLD-23001 GL10ZLD-23002 GL10ZD-17006

名称 Name 卡箍 89 Clamp 89 增压器进气胶管 Hose 中冷器出气管 Air pipe 卡箍 70 Clamp 70 增压气出气胶管 Hose 中冷器进气管 Air pipe 水箱 Radiator 卡箍 57 Clamp 57 中冷出气胶管 Hose 螺母 M12 Nut M12 垫圈 12 Washer 12 螺栓 M12×30 Bolt M12×30 进水管 Water pipe 左水箱支架焊接件 Left support plate 右水箱支架焊接件 Right support plate 出水管 Water pipe

数量 Quantity 7 2 1 1 1 1 1 4 1 4 4 4 1 1 1 1

备注 Remark

借用 Borrow

借用 Borrow

借用 Borrow

借用 Borrow

69

70


相关文章:
WD615系列柴油机工艺守则
(6126)系列柴油机及其变形品种的零( WD615 件装配前清洗。 本守则适应于WD615...潍柴图册 WD615 发动机... 207页 2下载券 WD615系列柴油机装配技术... 24页...
更多相关标签:
6126zlp 柴油机参数 | 柴油机零件图册 | 装载机零部件图册 | 拖拉机零部件图册 | 零部件图册 | 中联搅拌站零部件图册 | 东风农机零部件图册 | 柴油机零部件英语 |